sjednaný touto smlouvou charakter veřejnoprávní smlouvy dle ustanovení § 159 a následující 

Zákona č. 500/2004 Sb., zákon správní řád, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Předmět smlouvy 

vı ıvı 
3.1. Na základě této smlouvy se poskytovatel zavazuje poskytnout prıjemci uce ovou neinvestiční 

dotaci ve výši Kč 57 029,- (slovy: padesát sedm tisíc dvacet devět korun českých). 

v 
Úcel dotace 

Přüemce je povinen použít účelovou dotaci dle článku 3.1 této smlouvy výhradně na neinvestiční 

výdaje přímo Související s účastí pěti fotbalových týmů v mládežnických i dospělých kategoriích, 

Zejména na cestovní náklady V průběhu roku 2021.